Bn

Câmara ÍJVLunicipaíáe iSiraçu
^stacío do Espírito Santo

PORTARIA CMI N.° 023/2024

CÂMARAVM^PAL DE IBIRAÇU
Publicado no qlíaaro de aviso conforme
irrigo 75 da Lei Orgânica Municipal.

"Dispõe sobre a concessão de abono à
servidores que denominam,"

Ass,

Publicado no
DOM/ES N°

Em ãS / o'^ /

O Presidente da Câmara Municipal de íbiraçu, Estado do Espírito
Santo, no uso das atribuições legais, e;

Considerando a previsão contida no art. 142-A da Lei Municipal n.°
2.641/2005, acrescido pela Lei Municipal n.° 3.878/2017;

Considerando os termos do art. 24, III, letra “a" do Regimento Interno

da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art,l°, Conceder à servidora PRISCILA SCARPATTI PRATA, ocupante

do cargo de Oficial Técnico Controlador, abono para o dia 30/08/2024 (sexta-feira).

Art, 2®. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Plenário Jorge Pignafon,28 de agosto de 2024.

BRENO LUCIO ANDRADE OLIVEIRA

Presidente

Registrado nesta Secretaria em 28 de agosto de 2024.

ISABELLA GOMES BOTTAN LO.MBARDI

Técnico Legislativo

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - wv^/w.camaraibiracu.es.gov.br